РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» августа 2020г.
                                     с. Окино-Ключи

        №11
О предоставлении земельного участка
в собственность ИП Главе КФХ Коробенковой М.А.
В соответствии с п. 1 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, пп 8 п. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса РФ, ч. 5.1 ст. 10, ст. 12 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования-сельского поселения «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия, на основании извещения, размещенного в газете «Бурятия» от 29 июля 2020г. №56 (5768), а так же размещенного на официальном сайте МО-СП «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия https://egov-buryatia.ru/bichura/mo-selskie-poseleniya/mo-sp-okino-klyuchi/ (указанная информация размещена также на информационных щитах, расположенных на территории данного муниципального образования),
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Индивидуальному предпринимателю Главе Крестьянского фермерского хозяйства Коробенковой Марии Александровне (ИНН: 030318938327, ОГРНИП: 319032700003887, адрес регистрации и почтовый: 671374, Республика Бурятия, Бичурский р-н, с. Окино-Ключи, ул. Рогозина, д. 13) земельный участок с кадастровым номером 03:03:000000:4033, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Бичурский р-н, СПК «Окино-Ключевский», общей площадью 1161000 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для ведения сельскохозяйственного производства.
2. Администрации муниципального образования-сельского поселения «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия заключить договор купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 03:03:000000:4033, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Бичурский р-н, СПК «Окино-Ключевский», общей площадью 1161000 кв.м.
3. Обеспечить Администрации МО-СП «Окино-Ключевское» Бичурского района Республики Бурятия и/или ИП Г КФХ Коробенковой М.А. государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 №218-ФЗ.
Глава МО-СП «Окино-Ключевское»
Бичурского района Республики Бурятия ______________________ Разуваева Н.М.